
RINOW Cenová nabídka č. 082314001

Číslo zakázky: 082314001

DODAVATEL ZÁKAZNÍK
Rinow s.r.o. Univerzita Palackého v Olomouci
Na Hraničkách 34a, Vyškov

IČ:    10834222
DIČ: CZ10834222

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně 
Oddíl C, 123115/KSBR

Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc, Česká republika

IČ: 61989592
DIČ: CZ61989592

ODBĚRATEL
Shodný se zákazníkem

Banka: Datum vystavení: 30.08.2023
Číslo účtu: Datum konce platnosti: 05.10.2023
Kód banky: Předpokládaný termín vyhotovení zakázky: 

Dle dohody se zadavatelem

IBAN: Doprava:
Variabilní symbol: Dle dohody se zadavatelem

Způsob platby: Bankovním převodem - čtvrtletně dle výkazu 
hodin

Poznámka:
Poptávka v elektronické komunikaci

Záloha: ---

№ NÁZEV MNOŽSTVÍ Jednotková cena 
BEZ DPH DPH CENA CELKEM

BEZ DPH

1

Inženýrské činnosti a související technické 
poradenství. Zejména pak: strojírenské 
projektování, konstrukční návrhy (tj. využití 
fyzikálních zákonů a konstrukčních principů pro 
návrhy strojů, materiálů, nástrojů, konstrukcí, 
postupů a systémů) a poradenskou činnost pro 
strojní zařízení, průmyslové postupy a 
průmyslová zařízení.

400 h 485,00 Kč 21% 194 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 194 000,00 Kč
Celkem DPH 40 740,00 Kč

Cena celkem s DPH 234 740,00 Kč

Celková hmotnost: ---

Inženýrské činnosti budou zaměřeny na konstrukční zpracování návrhů technologií a postupů v projektu SS06020208 Genová banka - základní 
kámen pro záchranu biodiverzity: vývoj nových technologií pro digitalizaci a automatizaci procesů skladování genetických zdrojů rostlin. 
Konstrukční návrhy budou vycházet z popisů a schémat dílčích částí zařízení dodaných řešitelem projektu. Vývoj zařízení bude konzultován a 
optimalizován v průběhu projektu.  

Výsledkem čiností a výstupem bude vypracování výrobní dokumentace ke každému technickému řešení dílčích celků zařízení zejména: CAD, pohony 
a mechanické části zařízení včetně potřebných výpočtů, nosné konstrukce, elektrické zapojení, optimalizace pro digitální výrobu.

Úhrada projektové činnosti bude probíhat po předání projektové dokumentace jednotlivých dílčích celků na základě předávacího protokolu.

Přejímka zboží - zákazník je povinen při každé dodávce provést kvalitativní a kvantitativní přejímku dodaného zboží / služeb aby nedošlo ke zpracování zjevně 
vadného materiálu. Pokud tak neučiní nebude na pozdější reklamace brán zřetel.  Jednotka 1.00sks = 100ks

Zboží včetně nehmotného zůstává až do úplného zaplacení kupní ceny ve vlastnictví dodavatele. Důkladně překontrolujte nabídku, na reklamace vzniklé 
nedostatečným odkontrolováním nabízených produktů nemusí být brán zřetel.
V případě objednávky, je nutné uvést číslo naší nabídky.
Ceny jsou platné při odběru poptávaného množství
- pokud dojde k rozdělení zakázky nebo snížení objednaného množství, může to mít vliv na jednotkovou cenu.

Těšíme se na další spolupráci s Vámi.




